12:30 12:35 5 Otwarcie konferencji
Sesja 1
Antybiotyki - blaski i cienie
12:35 12:55 20 Fosfomycyna
12:55 13:15 20 Wankomycyna
13:15 13:35 20 Linezolid
13:35 13:55 20! Fluorochinolony
13:55 14:15 20 Dyskusja
14:15 14:25 10 PRZERWA
14:25 14:55 30 Wyktad sponsorowany / Sesja satelitarna
14:55 15:05 10 PRZERWA
Dzien | - 21 Sesja? : ,
Rzadkie, ale waine problemy na OAIlT
kwietnia 15:05  15:30 25 Choroby sieroce na QAIIT
. 15:30 15:55 25 Autoimmunlogiczne zapalenia mozgu
[qute k} 15:55 16:20 25 Zatrucie jadem kiethasianym
16:20 16:35 15 Dyskusja
16:35 16:45 10 PRZERWA
16:45 17:15 30 Wykiad sponsorowany / Sesja satelitarna
17:15 17:25 10 PRZERWA
Sesja 3
Rehabilitacja na OAIIT
17:25 17:50 25
17:50 18:15 25
18:15 18:25 10! Dyskusja
18:25 18:30 3 PRZERWA
18:30 19:00 30 Wykiad sponsorowany / Sesja satelitarna
Sesja 4
Preoperative fasting - wytyczne ASA
05:00 09:25 25 ' Dorosli
09:25 05:50 25 Dzieci
05:50 10:05 15 ' Dyskusja
10:05 10:15 10 PRZERWA
10:15 10:45 30 Wykiad sponsorowany / Sesja satelitarna
10:45 10:55 10 PRZERWA
Dzien Il - 22 :
Sesja 5
kwietnia 2023 Wytyczne PANDEM 2022
10:55 11:20 25
11:20 11:45 25
11:45 12:10 25
12:10 12:25 15 Dyskusja
Sesja 5
Majlepsze na koniec
12:25 12:50 25 Terapia daremna poza OAIlT
12:50 13:50 60' Dyskusja "Terapia daremna poza OAIIT - czy mamy jakas role do odegrania?”




